Inscripto 30-67814536-6

CTA.CTE. 30 DIAS F.F

O/C: 00000-00328192

316490 200 00,00 21,00384,58 76.916,00DISCO FIBRA  FS 966 ACT  115x22 MM #036
316498 200 00,00 21,00751,94 150.388,00DISCO FIBRA  FS 966 ACT  180x22 MM #036

227.304,00

227.304,00

$   275.037,84

0,00

00,00
  Doscientos setenta y cinco mil treinta y siete pesos con  84/100

OBS:  .

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00     47.733,84